固原市总工会2016年部门决算补充公示

一、机关运行经费执行情况说明：2016年，本部门机关运行经费支出0元，比2015年增加（减少）0元，增长（下降）0%。主要原因无。
二、政府采购执行情况说明：2016年，本单位无政府采购。
三、名词解释

公共财政：公共财政是指在市场经济条件下，主要为满足社会公共需要而进行的政府收支活动模式或财政运行机制模式，国家以社会和经济管理者身份参与社会分配，并将收入用于政府公共活动支出，为社会提供公共产品和公共服务，以保障和改善民生，保证国家机器正常运转，维护国家安全和社会秩序，促进经济社会协调发展。
一般公共预算：一般公共预算是指政府凭借国家政治权力，以社会管理者身份筹集以税收为主体的财政收入，用于保障和改善民生、维持国家行政职能正常行使、保障国家安全等方面的收支预算。

“三公”经费：是指因公出国（境）费、公务用车购置及运行费、公务接待费等三项经费。

政府性基金预算：政府性基金预算是指政府通过向社会征收基金、收费，以及出让土地、发行彩票等方式取得收入，专项用于支持特定基础设施建设和民生公共服务等方面的收支预算。
四、公用用车购置和运行费细化：公车改革政策实施，2016年上缴2辆公务用车，单位保留1辆公车；当年未采购车辆，车辆购置费为0万元。
附件：

1、一般公共预算“三公”经费支出决算情况表

2、政府性基金预算收支决算表

	一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表（公开表样）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	公开07表

	公开部门：
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额单位：元

	2016年度预算数
	2016年度决算数

	合计
	应公出国（境）费
	公务用车购置及运行费
	公务接待费
	合计
	应公出国（境）费
	公务用车购置及运行费
	公务接待费

	
	
	小计
	公务用车购置费
	公务用车运行费
	
	
	
	小计
	公务用车购置费
	公务用车运行费
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	200000.00
	
	170000.00
	
	170000.00
	30000.00
	146400.00
	
	146400.00
	
	146400.00
	0.00

	注：2016年度预算数为“三公”经费年初预算数，决算数是包括当年财政拨款预算和以前年度结转结余资金安排的实际支出，数据取自CS05表。

	


	政府性基金预算财政拨款收入支出决算表（公开表样）

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	         公开08表

	公开部门：
	
	
	
	
	
	金额单位：元

	项目
	年初结转和结余
	本年收入
	本年支出
	年末结转和结余

	功能分类科目编码
	科目名称
	
	
	小计
	基本支出
	项目支出
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	类
	款
	项
	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
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	注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转结余情况,数据取自财决09表


